
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

19 грудня 2022 року                         №174 
смт Срібне

Про схвалення проєкту бюджету 
Срібнянської селищної 
територіальної громади на 2023 рік 

(25530000000)
(код бюджету)

Керуючись Бюджетним кодексом України, статтею 52, пунктом 6 статті
59  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Схвалити проєкт рішення  селищної  ради «Про бюджет Срібнянської
селищної  територіальної громади  на 2023 рік».

2.  Подати  проєкт  рішення  «Про  бюджет  Срібнянської   селищної
територіальної громади  на 2023 рік» разом з іншими матеріалами, визначеними
положеннями статті 76 Бюджетного кодексу України на затвердження  сесією
селищної ради.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  фінансове
управління селищної ради та постійну комісію з питань бюджету, соціально-
економічного розвитку та інвестиційної діяльності.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



СХВАЛЕНО
рішення  виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради
19 грудня 2022 р. № 174

Проєкт рішення селищної ради 
«Про бюджет Срібнянської  селищної  

   територіальної громади  на 2023 рік»

Про бюджет Срібнянської
селищної територіальної
громади на 2023 рік
(25530000000)
(код бюджету)

Відповідно до статті 77 Бюджетного кодексу України, керуючись статтею
25, пунктом 23 частини  першої статті 26, статею 59, частиною першою статті
61,  статтею  73 Закону  України  "Про  місцеве  самоврядування  в  Україні",
селищна рада вирішила:

1. Визначити на 2023 рік:

доходи селищного  бюджету  у  сумі  70 809  000  гривень,  у  тому  числі
доходи загального фонду селищного бюджету – 68 739 300 гривень та доходи
спеціального фонду селищного бюджету – 2 069 700 гривень згідно з додатком
1 до цього рішення;

видатки селищного  бюджету  у  сумі  70 809 000  гривень,  у  тому  числі
видатки загального фонду селищного бюджету – 68 739 300 гривень та видатки
спеціального фонду селищного бюджету – 2 069 700 гривень;

повернення кредитів до селищного бюджету у сумі 72 000 гривень, у тому
числі повернення кредитів до спеціального фонду селищного бюджету – 72 000
гривень;

надання кредитів з  селищного бюджету у сумі  72 000 гривень,  у тому
числі надання кредитів із спеціального фонду селищного бюджету –        72 000
гривень;

оборотний  залишок  бюджетних  коштів  селищного  бюджету  у  розмірі
27  495  гривень,  що  становить   0,04  відсотки  видатків  загального  фонду
селищного бюджету, визначених цим пунктом; 

резервний  фонд  місцевого  бюджету  у  розмірі  100  000,0  гривень,  що
становить  0,1  відсотків  видатків  загального  фонду  місцевого  бюджету,
визначених цим пунктом



2. Затвердити  бюджетні  призначення  головним  розпорядникам  коштів
селищного бюджету  на  2023 рік  у  розрізі  відповідальних  виконавців  за
бюджетними програмами згідно з додатками 3,4 до цього рішення.

 3. Затвердити на 2023 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 5
до цього рішення.

4.  Затвердити  на  2023  рік  обсяг  капітальних  вкладень  у  розрізі
інвестиційних проєктів згідно з додатком 6 до цього рішення.

5.  Затвердити  розподіл  витрат  селищного  бюджету  на  реалізацію
місцевих/регіональних програм у сумі  11 615 850  гривень згідно з додатком 7
до цього рішення.

6. Установити, що у загальному фонді селищного бюджету на 2023 рік:

1)  до  доходів  загального  фонду  селищних  бюджетів  належать  доходи,
визначені статтями 64  Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені
статтями 97,  99,  101,  103-2,  103-4,103-6   Бюджетного кодексу України (крім
субвенцій, визначених статтею 69 1 та частиною першою статті 71 Бюджетного
кодексу України);

2)  джерелами  формування  у  частині  фінансування  є  надходження,
визначені пунктом 1 частини першої статті 72 Бюджетного кодексу України;

3)   джерела  формування  у  частині  кредитування  є  надходження  ,
визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України.

7.  Установити,  що  джерелами  формування  спеціального  фонду
селищного бюджету на 2023 рік:

1) у частині доходів є надходження, визначені статтями 69 1 та частиною
першою статті 71 Бюджетного кодексу України; 

2)  у  частині  фінансування  є  надходження,  визначені  у  частині  другій
статті 72 Бюджетного кодексу України;

3) у частині кредитування є надходження, визначені пунктом 10 частини
першої статті 69 1      Бюджетного кодексу України.

 8. Визначити на 2023 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу
України захищеними видатками селищного бюджету видатки загального фонду
на:

оплата праці працівників бюджетних установ (КЕКВ 2110); 

нарахування на заробітну плату ( КЕКВ 2120); 



придбання медикаментів та перев’язувальних матеріалів (КЕКВ 2220); 

забезпечення продуктами харчування (КЕКВ 2230); 

оплата комунальних послуг та енергоносіїв (КЕКВ 2270); 

поточні трансферти населенню  (КЕКВ 2730);

поточні трансферти місцевим бюджетам (КЕКВ 2620). 

9.   Відповідно  до   частини   восьмої  статті  16  Бюджетного  кодексу
України  дозволити   Срібнянській  селищній  раді  в  межах  поточного
бюджетного  періоду  розміщувати  тимчасово  вільні  кошти на  депозитах  з  їх
подальшим поверненням до бюджету до кінця поточного бюджетного періоду,
у порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України.

10.  Відповідно  до  статей  43,  73  Бюджетного  кодексу  України  надати
право  фінансовому  управлінню  Срібнянської  селещної ради  отримувати  у
порядку,  визначеному  Кабінетом  Міністрів  України  позики  на  покриття
тимчасових касових розривів селищного бюджету, пов’язаних із забезпеченням
захищених видатків загального фонду, в межах поточного бюджетного періоду
за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на договірних умовах без
нарахування  відсотків  за  користування  цими  коштами  з  обов'язковим  їх
поверненням до кінця поточного бюджетного періоду.

11.  Головним  розпорядникам  коштів  селищного  бюджету  забезпечити
виконання норм Бюджетного кодексу України стосовно:

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з  дня
набрання чинності цим рішенням;

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм
бюджетних  повноважень  та  оцінки  ефективності  бюджетних  програм,
забезпечуючи  ефективне,  результативне  і  цільове  використання  бюджетних
коштів, організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів
нижчого рівня та одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3)  забезпечення  доступності  інформації  про  бюджет  відповідно  до
законодавства, а саме:

здійснення  публічного  представлення  та  публікації  інформації  про
бюджет за  бюджетними програмами та  показниками,  бюджетні  призначення
щодо  яких  визначені  цим  рішенням,  відповідно  до  вимог  та  за  формою,
встановленими Міністерством фінансів України, до 15 березня 2024 року;

оприлюднення паспортів  бюджетних програм у триденний строк з  дня
затвердження таких документів;



4)  забезпечення у повному обсязі  в першочерговому порядку потреби в
коштах  на  оплату  праці  працівників  бюджетних  установ  відповідно  до
встановлених  законодавством  України  умов  оплати  праці  та  розміру
мінімальної заробітної плати; 

5)  забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та
теплову  енергію,  водопостачання,  водовідведення,  природний  газ,  інші
енергоносії,  комунальні  послуги  та  послуги  зв'язку,  які  споживаються
бюджетними установами, та укладання договорів за кожним видом відповідних
послуг у межах бюджетних асигнувань, затверджених у кошторисі.

12.  Дозволити  у  період  між  сесіями,  рішенням  виконавчого  комітету
селищної ради за погодженим з постійною комісією селищної  ради з питань
бюджету,соціально-економічного  розвитку  та  інвестиційної  діяльності  (з
наступним внесенням  змін до цього рішення) протягом 2023 року, збільшувати
(зменшувати) обсяги доходної та видаткової частин селищного бюджету в разі
збільшення (зменшення)  селищній раді обсягів міжбюджетних трансфертів з
державного  та  інших  місцевих  бюджетів,  здійснювати  їх  розподіл  та
перерозподіл   між  головними  розпорядниками  коштів  селищного  бюджету;
здійснювати  за  обґрунтованим  поданням  головних  розпорядників  коштів
селищного  бюджету  перерозподіл  обсягів  асигнувань  між  головними
розпорядниками  коштів,  бюджетними   програмами,  здійснювати  передачу
коштів   із  загального  фонду до  спеціального,  із  спеціального  до  загального
фонду,  та вносити зміни до переліку об’єктів, видатки на які у 2023 році будуть
проводитись за рахунок коштів бюджету розвитку. 

13.  Дозволити  фінансовому управлінню Срібнянської  селищної  ради  у
період  між  сесіями  здійснювати  перерозподіл  видатків  за  економічною
класифікацією в  межах  загального  обсягу  бюджетних  призначень  головного
розпорядника коштів селищного бюджету окремо за загальним та спеціальним
фондами  селищного  бюджету  за  обґрунтованим  поданням  головного
розпорядника коштів селищного бюджету.

14. Відповідно до статті  101 Бюджетного  кодексу України  делегувати
селищному  голові  повноваження  в  процесі  виконання  селищного  бюджету
заключати  договори  щодо  умов  надання  субвенції  з  селищного  бюджету  та
отримання їх з інших місцевих бюджетів. 

 15.  Делегувати  фінансовому  управлінню  Срібнянської  селищної  ради
повноваження на затвердження розпоряджень про виділення коштів загального
та/або спеціального фондів бюджету Срібнянської  територіальної громади.

16. Рішення набирає чинності з 01 січня 2023 року.



17. Додатки  1-7 до цього рішення є його невід'ємною частиною.

18. Відділу  зв"язків з громадськістю, ЗМІ та громадськими організаціями
селищної ради забезпечити оприлюднення згідно чинного законодавства. “

19.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
селищної  ради  з  питань  бюджету,  соціально-економічного  розвитку  та
інвестиційної діяльності.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 1

19 грудня 2022 р. №174

2553000000
(код бюджету) (грн)

Код Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6
10000000 58,368,510.00 58,314,510.00 54,000.00 0.00

11000000 41,436,500.00 41,436,500.00 0.00 0.00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 41,436,500.00 41,436,500.00 0.00 0.00

11010100 26,536,000.00 26,536,000.00 0.00 0.00

11010200 5,230,000.00 5,230,000.00 0.00 0.00

11010400 9,580,000.00 9,580,000.00 0.00 0.00

11010500 90,500.00 90,500.00 0.00 0.00

13000000 76,100.00 76,100.00 0.00 0.00

13010000 74,000.00 74,000.00 0.00 0.00

13010100 32,000.00 32,000.00 0.00 0.00

13010200 42,000.00 42,000.00 0.00 0.00

13030000 2,100.00 2,100.00 0.00 0.00

13030100 2,100.00 2,100.00 0.00 0.00

14000000 1,037,000.00 1,037,000.00 0.00 0.00

14020000 29,000.00 29,000.00 0.00 0.00

14021900 Пальне 29,000.00 29,000.00 0.00 0.00

14030000 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00

14031900 Пальне 750,000.00 750,000.00 0.00 0.00

14040000 258,000.00 258,000.00 0.00 0.00

14040100 168,000.00 168,000.00 0.00 0.00

14040200 90,000.00 90,000.00 0.00 0.00

18000000 15,764,910.00 15,764,910.00 0.00 0.00

18010000 6,985,210.00 6,985,210.00 0.00 0.00

18010100 900.00 900.00 0.00 0.00

18010200 4,800.00 4,800.00 0.00 0.00

до рішення виконавчого комітету                                                       
               Срібнянської селищної ради

ДОХОДИ
місцевого бюджету на 2023 рік

Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету у тому числі 

бюджет розвитку

Податкові надходження  
Податки на доходи, податки на прибуток, 
податки на збільшення ринкової вартості  

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
у вигляді заробітної плати

Податок на доходи фізичних осіб з грошового 
забезпечення, грошових винагород та інших 
виплат, одержаних військовослужбовцями та 
особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку 
інших ніж заробітна плата

Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
фізичними особами за результатами річного 
декларування

Рентна плата та плата за використання інших 
природних ресурсів 

Рентна плата за спеціальне використання 
лісових ресурсів 

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку 
рубок головного користування 

Рентна плата за спеціальне використання лісових 
ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, 
заготовленої в порядку рубок головного 
користування) 

Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

Рентна плата за користування надрами для 
видобування інших корисних копалин 
загальнодержавного значення

Внутрішні податки на товари та послуги  
Акцизний податок з вироблених в Україні 
підакцизних товарів (продукції) 

Акцизний податок з ввезених на митну 
територію України підакцизних товарів 
(продукції) 

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів 

Акцизний податок з реалізації виробниками та/або 
імпортерами, у тому числі в роздрібній торгівлі 
тютюнових виробів, тютюну та промислових 
замінників тютюну,рідин, що використовуються в 
електронних сигаретах, що оподатковується згідно 
з підпунктом 213.1.14

Акцизний податок з реалізації суб`єктами 
господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів (крім тих, що оподатковуються згідно з 
підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 
Податкового кодексу України)

Місцеві податки та збори, що сплачуються 
(перераховуються) згідно з Податковим 
кодексом України

Податок на майно 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів житлової нерухомості 



18010300 22,000.00 22,000.00 0.00 0.00

18010400 102,000.00 102,000.00 0.00 0.00

18010500 358,800.00 358,800.00 0.00 0.00
18010600 5,760,000.00 5,760,000.00 0.00 0.00
18010700 403,710.00 403,710.00 0.00 0.00
18010900 333,000.00 333,000.00 0.00 0.00
18050000 8,779,700.00 8,779,700.00 0.00 0.00
18050300 58,100.00 58,100.00 0.00 0.00
18050400 2,735,300.00 2,735,300.00 0.00 0.00

18050500 5,986,300.00 5,986,300.00 0.00 0.00

19000000 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00
19010000 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00

19010100 47,500.00 0.00 47,500.00 0.00

19010300 6,500.00 0.00 6,500.00 0.00

20000000 2,711,190.00 695,490.00 2,015,700.00 0.00

21000000 10,370.00 10,370.00 0.00 0.00

21080000 10,370.00 10,370.00 0.00 0.00
21081100 10,370.00 10,370.00 0.00 0.00

22000000 683,560.00 683,560.00 0.00 0.00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 457,330.00 457,330.00 0.00 0.00

22010300 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00

22012600 439,330.00 439,330.00 0.00 0.00

22080000 192,000.00 192,000.00 0.00 0.00

22080400 192,000.00 192,000.00 0.00 0.00

22090000 10,530.00 10,530.00 0.00 0.00

22090100 10,530.00 10,530.00 0.00 0.00

22130000 23,700.00 23,700.00 0.00 0.00

24000000 3,060.00 1,560.00 1,500.00 0.00
24060000 3,060.00 1,560.00 1,500.00 0.00
24060300 1,560.00 1,560.00 0.00 0.00

24062100 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00

25000000 2,014,200.00 0.00 2,014,200.00 0.00

25010000 1,514,200.00 0.00 1,514,200.00 0.00

25010100 705,000.00 0.00 705,000.00 0.00

25010200 491,700.00 0.00 491,700.00 0.00

25010300 317,500.00 0.00 317,500.00 0.00

25020000 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки, сплачений юридичними особами, які є 
власниками об`єктів нежитлової нерухомості 

Земельний податок з юридичних осіб 
Орендна плата з юридичних осіб 
Земельний податок з фізичних осіб 
Орендна плата з фізичних осіб 
Єдиний податок  
Єдиний податок з юридичних осіб 
Єдиний податок з фізичних осіб 

Єдиний податок з сільськогосподарських 
товаровиробників, у яких частка 
сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або 
перевищує 75 відсотків` 

Інші податки та збори 
Екологічний податок 

Екологічний податок, який справляється за викиди 
в атмосферне повітря забруднюючих речовин 
стаціонарними джерелами забруднення (за 
винятком викидів в атмосферне повітря двоокису 
вуглецю)

Надходження від розміщення відходів у спеціально 
відведених для цього місцях чи на об`єктах, крім 
розміщення окремих видів відходів як вторинної 
сировини 

Неподаткові надходження  
Доходи від власності та підприємницької 
діяльності  
Інші надходження  
Адміністративні штрафи та інші санкції 
Адміністративні збори та платежі, доходи від 
некомерційної господарської діяльності 

Адміністративний збір за проведення державної 
реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань

Адміністративний збір за державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень 

Надходження від орендної плати за 
користування цілісним майновим комплексом 
та іншим державним майном  

Надходження від орендної плати за користування 
майновим комплексом та іншим майном, що 
перебуває в комунальній власності

Державне мито  

Державне мито, що сплачується за місцем розгляду 
та оформлення документів, у тому числі за 
оформлення документів на спадщину і дарування  

Орендна плата за водні об`єкти (їх частини), що 
надаються в користування на умовах оренди Радою 
міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, 
районними, Київською та Севастопольською 
міськими державними адміністраціями, місцевими 
радами 

Інші неподаткові надходження  
Інші надходження  
Інші надходження  

Грошові стягнення за шкоду, заподіяну 
порушенням законодавства про охорону 
навколишнього природного середовища внаслідок 
господарської та іншої діяльності 

Власні надходження бюджетних установ  

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 

Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю 

Надходження бюджетних установ від додаткової 
(господарської) діяльності 

Плата за оренду майна бюджетних установ, що 
здійснюється відповідно до Закону України `Про 
оренду державного та комунального майна`

Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ  



25020200 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00

61,079,700.00 59,010,000.00 2,069,700.00 0.00

40000000 9,729,300.00 9,729,300.00 0.00 0.00
41000000 9,729,300.00 9,729,300.00 0.00 0.00

41020000 9,716,300.00 9,716,300.00 0.00 0.00

41020100 9,716,300.00 9,716,300.00 0.00 0.00

41050000 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00
X Разом доходів 70,809,000.00 68,739,300.00 2,069,700.00 0.00

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

Надходження, що отримують бюджетні установи 
від підприємств, організацій, фізичних осіб та від 
інших бюджетних установ для виконання цільових 
заходів, у тому числі заходів з відчуження для 
суспільних потреб земельних ділянок та 
розміщених на них інших об`

Усього доходів (без урахування міжбюджетних 
трансфертів)
Офіційні трансферти  
Від органів державного управління  
Дотації з державного бюджету місцевим 
бюджетам
Базова дотація 
Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам



Додаток 2

19 грудня 2022 р. №174

25530000000
(код бюджету) (грн)

Код Усього Загальний фонд
Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 0.00
203000 Інше внутрішнє фінансування 0.00
203410 Одержано 0.00
203420 Повернено 0.00

208000 0.00

208100 На початок періоду 0.00

208400 0.00

X Загальне фінансування

Фінансування за типом боргового зобов’язання

600000 Фінансування за активними операціями 0.00
602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0.00
602100 На початок періоду 0.00

602400 0.00

603000 0.00 0.00 0.00 0.00

603000 0.00 0.00 0.00 0.00

X Загальне фінансування

Селищний голова                                 Олена ПАНЧЕНКО

до рішення виконавчого комітету                                                      
                Срібнянської селищної ради

ФІНАНСУВАННЯ
місцевого бюджету на 2022 рік

Найменування згідно з Класифікацією 
фінансування бюджету у тому числі 

бюджет розвитку

Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

Кошти, що передаються із загального фонду 
бюджету до бюджету розвитку (спеціального 
фонду)

Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку

Фінансування за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку



Додаток 3

19 грудня 2022 р. №174

РОЗПОДІЛ
видатків місцевого бюджету на 2023 рік

2553000000
(код бюджету) (грн.)

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
усього

з них

усього

з них

оплата праці оплата праці

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Срібнянська селищна рада 31,836,700.00 30,336,700.00 18,609,680.00 1,652,000.00 1,500,000.00 1,412,700.00 0.00 1,412,700.00 140,700.00 620,500.00 0.00 33,249,400.00
0110000 Cрібнянська селищна рада(виконавчий апарат) 31,836,700.00 30,336,700.00 18,609,680.00 1,652,000.00 1,500,000.00 1,412,700.00 0.00 1,412,700.00 140,700.00 620,500.00 0.00 33,249,400.00

0110150 0150 0111 10,950,000.00 10,950,000.00 8,300,000.00 555,000.00 0.00 35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 10,985,000.00

0110160 0160 0111 522,500.00 522,500.00 425,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 522,500.00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 275,000.00 275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00

0112010 2010 0731 3,000,000.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00

0112111 2111 0726 800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00

0112145 2145 0763 25,000.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 31,000.00 31,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 31,000.00

0113032 3032 1070 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0113050 3050 1070 13,000.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00

0113104 3104 1020 7,664,600.00 7,664,600.00 6,050,000.00 173,000.00 0.00 800,000.00 0.00 800,000.00 0.00 290,000.00 0.00 8,464,600.00

0113121 3121 1040 585,300.00 585,300.00 460,000.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585,300.00

0113160 3160 1010 30,000.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00

0113192 3192 1030 5,000.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00

0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 183,000.00 183,000.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 183,000.00

0113242 3242 1090 202,000.00 202,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 202,000.00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0116012 6012 0620 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 491,700.00 0.00 491,700.00 140,700.00 310,000.00 0.00 491,700.00

0116020 6020 0620 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3,020,800.00 3,020,800.00 1,924,680.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,020,800.00

0117390 7390 0490 1,877,500.00 1,877,500.00 1,300,000.00 236,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,877,500.00

0117461 7461 0456 800,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00

0117621 7621 0470 Підтримка діяльності готельного господарства 282,000.00 282,000.00 0.00 282,000.00 0.00 30,500.00 0.00 30,500.00 0.00 20,500.00 0.00 312,500.00

до рішення виконавчого комітету                                                            
          Срібнянської селищної ради

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

у тому числі 
бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

видатки 
розвитку

комунальні 
послуги та 
енергоносії

комунальні 
послуги та 
енергоносії

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської 
рад

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги

Централізовані заходи з лікування онкологічних 
хворих

Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв`язку

Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв`язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

Утримання та забезпечення діяльності центрів 
соціальних служб

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Надання фінансової підтримки громадським 
об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

Забезпечення діяльності з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, виконують 
та/або надають житлово-комунальні послуги

Розвиток мережі центрів надання адміністративних 
послуг

Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету



0118110 8110 0320 50,000.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

0118311 8311 0511 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,500.00 0.00 55,500.00 0.00 0.00 0.00 55,500.00

0600000 27,446,450.00 27,446,450.00 15,301,900.00 6,288,500.00 0.00 600,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 20,000.00 28,046,450.00

0610000 27,446,450.00 27,446,450.00 15,301,900.00 6,288,500.00 0.00 600,000.00 0.00 580,000.00 0.00 0.00 20,000.00 28,046,450.00

0610160 0160 0111 711,900.00 711,900.00 582,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 711,900.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 6,973,000.00 6,973,000.00 4,500,000.00 1,160,000.00 0.00 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 7,323,000.00

0611021 1021 0921 14,299,600.00 14,299,600.00 6,780,000.00 5,120,000.00 0.00 250,000.00 0.00 230,000.00 0.00 0.00 20,000.00 14,549,600.00

0611070 1070 0960 1,112,100.00 1,112,100.00 884,600.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,112,100.00

0611130 1130 0990 Методичне забезпечення діяльності закладів освіти 908,300.00 908,300.00 734,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 908,300.00

0611141 1141 0990 3,412,500.00 3,412,500.00 1,820,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,412,500.00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 9,050.00 9,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,050.00

0615011 5011 0810 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

0615012 5012 0810 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1000000 8,211,500.00 8,211,500.00 5,535,600.00 930,900.00 0.00 57,000.00 0.00 57,000.00 26,800.00 0.00 0.00 8,268,500.00

1010000 8,211,500.00 8,211,500.00 5,535,600.00 930,900.00 0.00 57,000.00 0.00 57,000.00 26,800.00 0.00 0.00 8,268,500.00

1010160 0160 0111 404,500.00 404,500.00 325,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 404,500.00

1011080 1080 0960 1,310,200.00 1,310,200.00 813,600.00 309,000.00 0.00 45,000.00 0.00 45,000.00 26,000.00 0.00 0.00 1,355,200.00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 1,902,500.00 1,902,500.00 1,250,000.00 266,900.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,902,500.00
1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв i виставок 101,000.00 101,000.00 75,000.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,000.00

1014060 4060 0828 4,085,500.00 4,085,500.00 2,750,000.00 351,000.00 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 800.00 0.00 0.00 4,097,500.00

1014081 4081 0829 407,800.00 407,800.00 322,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 407,800.00

3700000 1,244,650.00 1,144,650.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,244,650.00

3710000 1,244,650.00 1,144,650.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,244,650.00

3710160 0160 0111 1,144,650.00 1,144,650.00 900,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,144,650.00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00
X X X УСЬОГО 68,739,300.00 67,139,300.00 40,347,180.00 8,871,400.00 1,500,000.00 2,069,700.00 0.00 2,049,700.00 167,500.00 620,500.00 20,000.00 70,809,000.00

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Охорона та раціональне використання природних 
ресурсів

Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту 
Срібнянської селищної ради

Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту 
Срібнянської селищної ради

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи 
з дітьми

Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з олімпійських видів спорту

Проведення навчально-тренувальних зборів і 
змагань з неолімпійських видів спорту

Відділ культури та туризму Срібнянської 
селищної ради

Відділ культури та туризму Срібнянської 
селищної ради

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

Забезпечення діяльності палаців i будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та iнших 
клубних закладів

Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

Фінансове управління Срібнянської селищної 
ради

Фінансове управління Срібнянської селищної 
ради

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах



Додаток 4

19 грудня 2022 р. №174

КРЕДИТУВАННЯ
місцевого бюджету у 2023 році

2553000000
(код бюджету) (грн.)

Надання кредитів Повернення кредитів Кредитування, усього
спеціальний фонд

разом

спеціальний фонд

разом

спеціальний фонд

разом
усього усього усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Срібнянська селищна рада 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0110000 Cрібнянська селищна рада(виконавчий апарат) 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0118831 8831 1060 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00

0118832 8832 1060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00

Х Х Х УСЬОГО 0.00 72,000.00 0.00 72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 -72,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

до рішення виконавчого комітету                            
                                          Срібнянської селищної 
ради

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету/ відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

загальний 
фонд

загальний 
фонд

загальний 
фонд

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі

Повернення довгострокових кредитів, наданих 
індивідуальним забудовникам житла на селі



 Додаток 5

19 грудня 2022 р. №174

   Срібнянської селищної  територіальної громади 
25530000000

(код бюджету)

            1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41020100 Базова дотація                         9,716,300.00    

41033900

41051200
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 13,000.00

ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: 9,729,300.00
Х загальний фонд 9,729,300.00
Х спеціальний фонд

            2. Показники міжбюджетних трансфертів  іншим бюджетам

Усього

1 2 3 4
І. Трансферти до загального фонду бюджету

Державний бюджет
ІІ. Трансферти до спеціального фонду бюджету

Х Х
Х Х загальний фонд
Х Х спеціальний фонд

Селищний голова  Олена ПАНЧЕНКО

до рішення виконавчого комітету                                            
                          Срібнянської селищної ради

 Міжбюджетні трансферти   на  2023 рік

Код Класифікації 
доходу бюджету / Код 
бюджету

Найменування трансферту / Найменування бюджету - 
надавача міжбюджетного трансферту

Освітня субвенція з державного бюджету місцевим 
бюджетам 

Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

Код Програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого  
бюджету / Код бюджету

програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого  
бюджету

Найменування трансферту / 
Найменування бюджету - отримувача 

міжбюджетного трансферту

УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому 
числі:



Додаток 6

19 грудня 2022 р. №174

Обсяги капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проєктів у 2023 році

25530000000

(код бюджету)

(грн)

Найменування інвестеційного проєкту

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000  Срібнянської селищної ради 
0.00

0600000 Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської селищної ради
0.00

1000000 Відділ культкри та туризму Срібнянської селищної ради 0.00

3700000 Фінансове управлінняСрібнянської селищної ради 0.00

X X X УСЬОГО X X X 0.00 X

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

до рішення виконавчого комітету                                                                      
Срібнянської селищної ради

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональн
ої класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 

Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевого 
бюджету

Загальний період 
реалізації 

проєкту,(рік 
початку і 

завершення)

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяг 
капітальних 

вкладень 
місцевого 
бюджету 
всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2022 
році, гривень

Очікуваний рівень 
готовності про\ктуна 
кінець 2022 року, %



Додаток 7

19 грудня 2022 р. №174

Розподіл витрат місцевого бюджету Срібнянської селищної  територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2023 році

25530000000

(код бюджету)

(грн)

Найменування місцевої/регіональної програми

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000  Срібнянської селищної ради 
10066800.00 9939800.00 127000.00 0.00

0110000  Срібнянської селищної ради 

10066800.00 9939800.00 127000.00 0.00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 65000.00 65000.00

210000.00 210000.00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню 3000000.00 3000000.00

0112111 2111 0726 800000.00 800000.00

0112145 2145 0763 Централізовані заходи з лікування онкологічних хворих Програма боротьби з онкологічними захворюваннями на 2021-2023 роки 25000.00 25000.00

0112152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я 31000.00 31000.00

0113032 3032 1070 10000.00 10000.00

0113160 3160 1010 30000.00 30000.00

113192 3192 1030 5000.00 5000.00

до рішення виконавчого комітету                                                                      
Срібнянської селищної ради

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікац
ії видатків 

та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціон

альної 
класифік

ації 
видатків 

та 
кредитув

ання 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого 

бюджету

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву регіональну 

програму
у тому числі 

бюджет 
розвитку

Програма заходів з відзначення державних та професійних свят,ювілейних та 
святкових дат,відзначення осіб,які зробили вагомий внесок у розвиток 
Срібнянської об'єднаної територіальної громади,здійснення представницьких та 
інших заходів на 2021-2025 роки

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Програма підтримки розвитку архівної справи комунальної установи "Трудовий 
архів" Срібнянської селищної ради на 2020-2025 роки

Рішення  37 сесії 7 
скликання від 
22.10.2020 р.

Програма фінансової підтримки Комунального некомерційного підприємства 
"Срібнянська центральна лікарня" Срібнянської селищної ради Чернігівської 
області на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

Програма фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 
"Срібнянський центр первинної медико-санітарної допомоги"Срібнянської 
селищної ради на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Рішення 4сесії 8 
скликання від 
28.01.2021 р.

Програма місцевих стимулів для медичних працівників які працюють в 
комунальних закладах охорони здор'я Срібнянської селищної ради на 2020-2023 
роки)

Рішення  37 сесії 7 
скликання від 
22.10.2020 р.

Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 
зв`язку

Програма відшкодування коштів за надання пільг з послугзв"язку окремим 
категоріям громадян на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Програма призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають 
соціальні послуги з догляду на непрофесійній онові на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Надання фінансової підтримки громадським об`єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість

Програма фінансової підтримки організації ветеранів Срібнянської селищної ради 
на 2023 рік

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.



0113210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 183000.00 183000.00

0113242 3242 1090 30000.00 30000.00

Програма "Турбота " на 2021-2025 роки 106000.00 106000.00

44000.00 44000.00

20000.00 20000.00

0114082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 10000.00 10000.00

0116020 6020 0620 1500000.00 1500000.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 3020800.00 3020800.00

0117461 7461 0456 800000.00 800000.00

0118110 8110 0320 50000.00 50000.00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів 6000.00 6000.00

49000.00 49000.00

0118831 8831 1060 72000.00 0.00 72000.00

0600000 1549050.00 1549050.00 0.00 0.00

0610000 1549050.00 1549050.00 0.00 0.00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 200000.00 200000.00

0611021 1021 0921 200000.00 200000.00

20000.00 20000.00

Програма організації та проведення громадських робіт на території Срібнянської 
селищної ради на 2021-2025 роки

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Про затвердження Програми соціальної підтримки учасників бойових дій та 
членів їх сімей, що проживають на території Срібнянської селищної ради на 2021 
- 2025 роки 

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Програма про надання пільг хворим з нирковою недостатністю, що отримують 
програмний гемодіаліз в філії нефрології та гемодіалізу в м. Прилуках, які 
проживають в громаді на 2023- 2024 роки

Рішення 4сесії 8 
скликання від 
28.01.2021 р.        
Рішення18 сесії 8 
скликання 
від08.12.2022 р.      Програма надання матеріальної допомоги для проведення капітального ремонту 

власних житловихбудинках та квартирах особом з інвалідністю внаслідок війни 
та прирівняних до них осіб на 2023 рік

Програма проведення культурно-мистецьких заходів Срібнянської селищної ради 
на 2022-2024 роки

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.

Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

 Програма " Фінансової підтримки КП "Комунгосп" Срібнянської селищної ради 
та здійснення внесків до його статутного капіталу на 2022-2026 роки  " ( зі 
змінами)

Рішення 13 сесії 8 
скликання від 
24.12.2021 р., 
рішення 15 сесії 8 
скликання від 09.  
06.2022 р

Програма з благоустрою території Срібнянської селищної ради на 2021-2025 роки Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Утримання та розвиток автомобільних доріг та дорожньої 
інфраструктури за рахунок коштів місцевого бюджету

Програма ремонту та утримання доріг комунальної власності Срібнянської 
селищної ради на 2022-2024 роки

Рішення 13 сесії 8 
скликання від 
24.12.2021 р.

Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

Програма розвитку цивільного захисту Срібнянської селищної ради на 2023-2025 
роки 

Рішення  14 сесії 8 
скликання від 
04.02.2022р.

Програма охорони навколишнього середовища на території Срібнянської 
селищної ради на 2021 - 2025 роки 

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Програма поводження з твердими побутовими відходами на території смт.Срібне 
та населених пунктів, що увійшли до складу Срібнянської селищної ради на 2021 
- 2025 роки 

Надання довгострокових кредитів індивідуальним 
забудовникам житла на селі

Програма підтримки індивідуального житлового будівництва та розвитку 
особистого селянського господарства  "Власний дім" на 2021-2023 роки на 
території Срібнянської селищної об'єднаної територіальної громади 

Рішення  36 сесії  7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради

Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської 
селищної ради

Програма"Організація харчування здобувачів освіти (вихованців) у закладах 
дошкільної та загальної  середньої освіти на 2023 рік"

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти 

Програма забезпечення відшкодування вартості проїзду педагогічних працівників 
закладів дошкільної та загальної  середньої освіти Срібнянської селищної ради до 
місць роботи та у зворотному напрямку на 2023 рік"

Рішення 18 сесії 8 
скликання від 
08.12.2022 р.



0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 1100000.00 1100000.00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 9050.00 9050.00

0615011 5011 0810 10000.00 10000.00

0615012 5012 0810 10000.00 10000.00

X X УСЬОГО X X
11615850.00 11488850.00 127000.00 0.00

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

Програма " Про підвіз здобувачів освіти та педагогічних працівників закладів 
освіти Срібнянської селищної ради Чернігівської області до місця навчання, 
роботи та у зворотному напрямку на 2021-2023 роки "

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Програма надання одноразової допомоги дітям-сиротам і дітям, позбавленим 
батьківського піклування, після досягнення 18-річного віку з числа випускників 
закладів загальної середньої освіти Срібнянської селищної ради  на 2021-2023 
роки

Рішення  36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
олімпійських видів спорту

Програма підтримки та розвитку фізичної культури і спорту на території 
Срібнянської селищної ради 2021-2023 роки

Рішення 36 сесії 7 
скликання від 
13.10.2020 р.

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 
неолімпійських видів спорту


	dod1
	dod2
	dod3
	dod4
	dod5
	dod6
	dod7

